P. 378, l. 2. ἄλκόν] Subaudiendum τι χρῆμα ἐστὶ, est quiddam trahendi vim habens. SYLB.

378, 24. ὡς καὶ εἴ τινες] Ἴνα καὶ εἴ τινες ἀπειθοῦσι apud Pet. Mox κερδηθῶσονται pro κερδηθήσονται. Dein τὴν ἐν φόβῳ ἀγ. Mox ἐμπλοκῆς τριχῶν καὶ ibid. POTT.

P. 379, l. 9. κόσμον ἄκοσμον] Tertullianus quod hic Clemens κόσμον ἄκοσμον, De habitu muliebri 4: 'Cultum dicimus, quem mundum muliebrem vocant, ornatum quem immundum muliebrem convenit dici. Ille in auro et argento, et geminis et vestibus deputatur: iste in cura capilli, et cutis, et earum partium corporis, quae oculos trahunt.' COL.

379, 15. αὐτῆν] Respicit Prov. 31, 22: Δισσὰς χλαίνας ἐποίησε τῇ ἀνδρὶ αὐτῆς, ἐκ δὲ βύσσου καὶ πορφύρας ἐάντῃ ἐνδύματα. POTT.

379, 19, ἦτις σίτα] Ex hoc loco usque ad illum, 'Mulier fortis,' omnia ex 31. Proverbiorum sunt versu 26. In Antverpiensi edit. Στόμα δὲ αὐτῆς ἀνοίγει σοφῶς καὶ νομοθέσιμος, ἡ δὲ ἐλεημοσύνη ἐν τῇ γλώσσῃ αὐτῆς. Vulgata, 'Os suum aperit sapientiae, et lex clementiae in lingua ejus.' Apud Clementem, στόμα αὐτῆς διήνοιξεν σοφῶς καὶ ἐννόμως, θεσμοὶ ἐλεημοσύνης ἐπὶ γλώττῃ αὐτῆς. Item 28. versu, ἀνίστησαν τὰ τέκνα καὶ ἐπλοῦτησαν, καὶ ὁ ἀνὴρ αὐτῆς ἤνεσεν αὐτήν. Vulgata: 'Surrexerunt filii ejus, et beatissimum praedicaverunt.' Clemens, Ἡς τὰ τέκνα ἐμακάρισαν ἀνίσταμενα, ὁ δ. ἀν. ἀ. ἐνεκωμίασεν αὐτήν. In editione Romana Aquilae Symmacho et Theodotioni tribuitur haec lectio, ἐμακάρισαν αὐτήν, ut et apud Clementem, et legisse videtur auctor Vulgatae Chaldaicae paraphrasis version. 'Beatitudinem illi dederunt.' In quodam manuscripto exemplari legebatur, καὶ ἤνεσαν αὐτήν, καὶ ὁ ἀνὴρ ἐπήνεσεν αὐτήν. COL.

379, 23. ὁ ἅγιος Λόγος] Similiter Constitut. apost. 7. μάθωμεν γὰρ ἐν τῇ σοφίᾳ τί λέγει ὁ ἅγιος Λόγος. Tum sequuntur, ut hic, e Proverbiis Solomonis probae mulieris laudes, quas conf. POTT.

379, 24. εὐσεβῆς] Συνετή vulg. Proverb., sed εὐσεβῆς habent Constit. apost. 1, 8. POTT.

P. 380, l. 7. κλαδαρόν] Casaubonus in hunc Persii versum,

... tremulo scalpuntur ubi intima versu,

haec adnotavit Terentianus Maurus de galliamba versu

Nomenque galliambi memoratur hinc datum

Tremulos quod esse Gallis habiles putant modos.

'Sic κλαδαρόν Graeci pro lascivo ac molli. Unde κλαδαραὶ ὄφεις, et κλαδαρόν περιβλέπει apud Clementem Alex. de Veneris pusionibus; κλαδαρός autem idem ac tremulus. Hesychius, κλαδαρόμματος' εὐσειστοὶ τὰ ὄμματα.' POTT.

380, 9. ἡ πρὸς χάριν λαλοῦσα λιπαίνει] Ἡ πρὸς καιρὸν λιπαίνει Prov., ut etiam apud Clementem Strom. 1. p. 332. et Constitutionum

apost. 1, 7. Μοχ μαχαίρας διστόμου pro ἡ μάχαιραν διστομον Proverb. et Const. apostol. POTT.